关于召开2009年西部计划基层青年工作

专项行动推进会议的通知
西部计划各省（区、市）、新疆生产建设兵团项目办：

为进一步推进西部计划基层青年工作专项行动扎实开展，研究部署有关工作，经团中央书记处批准，全国项目办决定召开2009年西部计划基层青年工作专项行动推进会议。现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2009年7月9日-10日，会期1天半，8日报到。

二、会议地点
河南省焦作市迎宾馆（焦作市民主南路899号）
三、参会人员

1.东部省（市）项目办负责人1人

2.中、西部省（区、市）级项目办负责人、专职工作人员、服务县（服务点）项目办负责人各1人

共80人左右。

四、会议内容

1.研究部署基层青年工作专项行动推进事宜

2.观摩河南省基层青年工作专项行动培训

3.部署西部计划管理和就业服务等相关工作

五、有关要求

1.请参会人员于7月8日到河南焦作迎宾馆报到。河南团省委安排在郑州火车站、郑州机场接站，根据到站情况分别发车前往焦作，车程约2个小时。

2.请填写参会人员回执（见附件1）和票务信息(见附件2)，分别于7月5日前传真至全国项目办和河南团省委。

全国项目办联系电话（传真）:010-85212319, 河南团省委联系人郭晓达，联系电话:13598030399，传真:0371-65903352。E-mail:zhaomuchu@126.com。
附件1：基层青年工作专项推进会议参会人员回执

附件2：基层青年工作专项推进会议参会人员票务信息

全国大学生志愿服务西部计划

项目管理办公室

2009年6月29日

附件1：

基层青年工作专项推进会议参会人员回执

	姓 名
	性别
	单位职务
	办公电话
	手机
	备注

                             省级项目办盖章：   年   月  日

注：1.此表请于7月5日前分别传真至全国项目办和河南团省委，电子版发至电子邮箱。

    2.如需清真餐等请填写在备注栏。

附件2：

基层青年工作专项推进会议参会人员票务信息

	姓    名

	交通工具
	□火车      □飞机

	到达时间及车次
	日      次（航班）       站至     站

	联系方式

注：请于7月5日前传真至河南团省委。

1